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Mazowsze pomaga: podregion warszawski wschodni
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Jakub Smarczewski

W 2022 r. Samorząd Województwa Mazowieckiego zrealizował własne projekty i pomagał lokalnym

samorządom w ich działaniach. Oto kilka przykładowych inwestycji z podregionu warszawskiego wschodniego

(powiaty: legionowski, miński, otwocki, wołomiński).

 

Inwestycja w sport

Samorząd Województwa Mazowieckiego wspiera inwestycje z obszaru sportu. Przykładem jest dofinansowanie budowy Centrum

Sportów Miejskich w Mińsku Mazowieckim (4 mln zł), modernizacja boiska sportowego w Stanisławowie (300 tys. zł) czy remont

zaplecza sportowego przy kompleksie boisk w Cegłowie (270 tys. zł).

Budowa kanalizacji w gminie Wieliszew

Dzięki inwestycji powstanie kanalizacja w rejonie, w którym brakuje sieci sanitarnej. Samorząd Mazowsza na ten cel przekaże ponad

2,6 mln zł.

Przebudowa i rozbudowa Pawilonu C

Kolejna modernizacja w Mazowieckim Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy w Otwocku. W zmodernizowanym pawilonie

powstanie oddział dla chorych z chorobami płuc. Będzie on dostosowany do tego, by w razie epidemii mógł być szybko

przekształcony w oddział obserwacyjno-zakaźny. Kwota przekazana z budżetu Mazowsza to 7,4 mln zł.

Węzeł „Wołomin” do trasy S8 otwarty!



Kierowcy nie muszą już nadkładać drogi, aby wjechać na obwodnicę Marek. Nowy przebieg drogi 635 jest już przejezdny na całej

długości. Koszt budowy nowego odcinka drogi 635 wyniósł ponad 20,8 mln zł, z czego 15,2 mln zł to środki unijne.

 

Nowe połączenie

Samorząd Województwa Mazowieckiego przeznaczy ponad 24,5 mln zł na budowę linii kolejowej Zegrze-Przasnysz. W ramach

projektu zostanie przygotowana dokumentacja oraz wykupione grunty pod przyszłą inwestycję. Utworzenie linii kolejowej z Zegrza

do Przasnysza zakłada budowę 70 kilometrów torów, kilku stacji kolejowych oraz powstanie mostu na Narwi w Zegrzu.

Modernizacja budynku MDK w Wołominie

Już niebawem placówka będzie rozbudowana i w pełni dostępna dla osób z niepełnosprawnościami. Samorząd Województwa

Mazowieckiego przeznaczył na ten cel ponad 900 tys. zł.

Anna Brzezińska

przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego, Infrastruktury i Przeciwdziałania

Bezrobociu (sejmikowy klub radnych KO)

Dofinansowanie ze strony Samorządu Województwa Mazowieckiego w wysokości ponad 7 mln zł dla miasta Legionowo

to znaczące wsparcie, które przyczyni się do realizacji trzech ważnych inwestycji realizowanych przez miasto dla

mieszkańców. Przebudowa ulicy Olszankowej na odcinku od ul. Sikorskiego do ul. Jana Pawła II, druga inwestycja to

zaprojektowanie i zbudowanie bezkolizyjnego skrzyżowania w ciągu ulicy Kwiatowej i Polnej oraz remont i przebudowa

Willi Kozłówka, która odzyska swoją świetność i będzie służyć mieszkańcom Legionowa. To kolejne środki Mazowsza, które

trafiają do mieszkańców tym bardziej cieszy mnie to jako radną z tego terenu.

Dorota Stalińska

wiceprzewodnicząca Komisji Edukacji, Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz Komisji

Kultury i Dziedzictwa Narodowego (sejmikowy klub radnych PSL)

Jako samorząd województwa mamy autorskie programy wsparcia, które skierowane są do lokalnych samorządów.

Wsparcie trafia m.in. na aktywizację sołectw, budowę i modernizację obiektów sportowych, ochronę powietrza czy sprzęt

dla strażaków ochotników. W powiecie warszawskim wschodnim w 2022 r. przekazaliśmy dofinansowanie m.in. na

modernizację obiektów stadionu miejskiego w Tłuszczu i budowę toru rowerowego typu pumptrack w Radzyminie.

Bardzo ważną dla mnie inwestycją było przekazanie blisko 1 mln zł na modernizację Miejskiego Domu Kultury w

Wołominie i przystosowanie go do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

Konrad Rytel

radny województwa mazowieckiego (niezrzeszony)

Jestem entuzjastą budowania szybkich linii kolejowych i drogowych, ponieważ są w stanie upłynniać ruch. Od 30 lat

rozmawiam z różnymi szefami na temat dojazdu do Wołomina. Prowadzi do niego ulica z lat 70. XX w., której nigdy nie

poszerzono. Dopóki nie otwarto obwodnicy Radzymina na trasie S8 to 20 km odcinek tej drogi pokonywało się w 2 godz.!

Teraz zakończył się remont węzła dojazdowego do trasy. Cieszę się, że samorząd województwa słucha głosu mieszkańców

i reaguje na ich potrzeby. 

 



 

W Wieliszewie obecni byli m.in. marszałek Adam Struzik (klub PSL), radna Anna Brzezińska (klub KO), radny Mirosław Adam Orliński (klub

PSL) oraz posłanka na Sejm RP Bożena Żelazowska (PSL).
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Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy
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Węzeł

Fot. UM w Wołominie

W przyszłości pociągi Kolei Mazowieckich wyruszą na trasę Zegrze-Przasnysz
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Wołomiński MDK czeka remont
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